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Jeg går Kybernetikk og robotikk 5 årig master med hovedprofil biomedisinsk kybernetikk. Jeg har 
vært på utveksling på vårsemesteret 2023 i Valencia i Spania. Valencia er en flott by med nydelig 
klima, enorm strand, men med dårlige surfemuligheter. Veldig bra muligheter for strandvolley og 
spikeball. Ellers er det gratis baneutleie for padel, tennis og sikkert mye annet via universitetet. Bra 
uteliv, god mat og med sykkel kommer du deg hvor enn du vil. Byen er helt flat! 

Jeg bodde nærme stranden og hadde spilt mye spikeball med NTNUI før jeg dro ned. Dette gjorde 
at jeg lette etter spikeball miljø i Valencia, og fant Valencia Roundnet Club. Her ble jeg tatt enormt 
godt imot, og klubben ble mitt sosial liv i Valencia. Vi spilte omtent hver dag og hadde noe sosialt 
2-3 ganger i uken. Her skjedde det meste på spansk og etter noen måneder med dem var jeg så og si 
flytende. 
Spansk 
Jeg fikk attest på B1 spansk nivå fra spansklæreren min fra videregående. (Hadde 3 år på 
ungdomskolen og 2 på videregående) Er vel ett B1 krav for å ta fag på spansk, men du trenger ikke 
ha B1 før studiestart, og de er muligens litt fleksible på det. Rundt 3 måneder før studiestart begynte
jeg å se på mye spansk serier, videoer og hørte på podcasts på intermediate nivå. Dette hjalp veldig 
på forståelsen. Jeg dro ned noen uker før studiestart og tok 16 timer B1 spanskkurs hver uke i en 
måned. Dette i kombinasjon med at jeg tok minst ett fag på spansk gjorde at jeg fikk språkstipend 
fra lånekassen. Anbefales. Kurset tok jeg privat hos El Rincon del Tandem og betalte rundt 500 
euro. Stipendet ligger i skrivende stund på 24 746 kr. 
Fag 
Det var litt vrient å få kabalen til å gå opp med tanke på undervisningtimer og ekamener. Jeg hadde 
inntrykk av at det var mye obligatoriske forelesninger i Spania. Det viste seg at ingen av fagene 
mine hadde dette. Sjekk dette så sparer du deg mye hodebry.  Jeg tok disse fagene: 
34374 Modeling and simulation of bioelectric systems 4.5 ETC engelsk
34375 Nanodiagnostics and nanotherapy 4.5 ETC engelsk 
Dette var intensive fag  som vil si at vi hadde mange timer i uken, men ble ferdige i ~april. Det 
førstnevnte var et bra fag men labben var litt enkelt og krevde lite egentekning. Store deler av det 
andre faget gikk ut på å gjøre og presentere en gruppeoppgave (powerpoint) som verken mine 
spanske medstudenter eller professorene så ut til å ta seriøst. Anbefaler det første faget. 
33769 Social Responsibility in Engineering 4.5 ETC engelsk
Fag med mye gruppearbeid og refleksjon. Delt i to deler og godkjenning av første del er nok til å stå
faget. Dette gjøres ved å svare på refleksjonsoppgaver i timen. Tok dette som en slags EIT. 

33979 Computer Vision 3 ETC spansk 
Bra fag, kunne ta eksamen på engelsk. Middels vanskelig og mitt vanskeligste fag. Finnes en 
versjon av faget på engelsk som gir 4.5 studiepoeng. 
13061 Biomedical Imaging Techniques 6 ETC spansk 
Stort puggefag, litt stress men overkommelig. (Jeg hadde tidligere tatt et ekstra fag og trengte derfor
kun å ta 22.5 studiepoeng)

Bolig 
Det har blitt en del dyrer å leie i Valencia de siste årene. Kan nok forvente å måtte betale 400-500 
euro. Jeg betalte 450 med alt inkludert + vasking 2 ganger i måneden. Vet om folk som bodde for 
250-300, men tror det er sjeldent. Idealista er vanlig å bruke, men folk er ofte litt trege til å svare. 
Jeg ville begynt noen måneder før med å lete. Om du ikke finner noe kan du prøve via Erasmus- 
grupper og andre utvekslingstudenter du blir kjent med der nede. Jeg fant bolig etter en uke ved 
hjelp av en fra spikeball klubben. 
For spørsmål ta kontakt på mail: Halvardhoha@gmail.com 
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